[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2018                                          с. Северное                                                   № 284

О внесении изменения в постановление администрации  Северного района Новосибирской области от 06.02.2018 №  92

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков  в постоянное (бессрочное) пользование, утвержденный постановлением администрации  Северного района Новосибирской области от 06.02.2018  № 92 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование (далее-регламент) следующие  изменения:
1.1.В подпункте 2 пункта 2.6.2. раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» регламента слова «выписка из Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним (далее – ЕГРП) о правах на приобретаемый земельный участок или уведомление об отсутствии в ЕГРП запрашиваемых сведений о зарегистрированных правах на указанный земельный участок (Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области)» заменить словами  «выписка из ЕГРН  о правах  на  приобретаемый земельный участок  или  уведомление  об  отсутствии  в  ЕГРН  запрашиваемых  сведений о зарегистрированных правах на земельный участок».
2.Управлению делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Северного района Новосибирской области  и обеспечить  его опубликование в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Северного района Новосибирской области «Северный Вестник».

[bookmark: _GoBack]
Глава  Северного района
Новосибирской области					                      С.В. Коростелев

image1.jpeg